
PYRÉNÉES CLUB DE FRANCE

SORTIES JOURNÉES

Randonnées
pédestres 

et mer

Haute
montagne

Ski et
raquettes

Car 
ou covoiturage Covoiturage Car

(Frais inclus) (Frais à ajouter)

 Tarif normal 23 € 9 € 25 €

 Tarif réduit * 15 € - -

 Sortie Découverte** 23 € ou 15 €* 9 € 25 €

 * Sur justificatif : Moins de 26 ans, demandeurs d'emploi, personne en situation 
 de handicap. Non applicable aux sorties Découverte.

 ** Sortie Découverte : 2 sorties "d'essai" possibles avant adhésion. S'applique
 également aux personnes n'étant plus adhérentes depuis au moins 2 saisons.

COTISATION TOUTES ACTIVITÉS
Rando. pédestres, Mer, Haute Montagne, Neige

Validité du 1er septembre au 31 août *

 Tarif individuel normal* 56 €

 Tarif réduit ** 34 €

 Couple 100 €

 Adulte + 1 enfant >12 ans 78 €

 Couple + 1 enfant >12 ans 112 €

 Enfant supplémentaire >12 ans 11 €

 * Pour les nouveaux adhérents, un tarif dégressif est appliqué
 en fonction du mois de souscription. Nous consulter.

 ** Sur justificatif : Moins de 26 ans, demandeurs d'emploi,
 personne en situation de handicap.

COTISATION ACTIVITÉS NEIGE
Ski libre, Ski avec encadrant, Raquettes

Validité saison hiver *

 Tarif individuel normal* 45 €

 Tarif réduit ** 34 €

 Couple 78 €

 Adulte + 1 enfant >7 ans 73 €

 Couple + 1 enfant >7 ans 100 €

 Enfant supplémentaire >7 ans 11 €

 2 enfants seuls (fratrie) >7 ans 56 €

 * Pour les nouveaux adhérents, un tarif dégressif est appliqué
 en fonction du mois de souscription. Nous consulter.

 ** Sur justificatif : Moins de 26 ans, demandeurs d'emploi,
 personne en situation de handicap.

Association Pyrénées Club de France 
8 rue de la Colombette, 31000 Toulouse - Tél : 05 62 735 635 - www.pyreneesclub.fr 

 
Immatriculation n° IM094120001 de la Chambre des associations (CDA), 94100 Saint-Maur.

Garantie financière : Groupama Assurance-Crédit & Caution, 8/10 rue d’Astorg 75008 Paris Assurance RCP. MAIF, 200 avenue Salvador Allende 79000 Niort.

Fiche tarifaire applicable À PARTIR DE LA SAISON 2023/2024 


